
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

капитального ремонта общего 
имущества многоквартирного дома, 
расположенного по адресу: г.
Кыштым, ул. Дальняя, д. 15, на счете 
специализированной 
некоммерческой организации - фонд 
«Региональный оператор
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах 
Челябинской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 5 статьи 3 Закона Челябинской области от 27.06.2013г. 
№ 512-30 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Челябинской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 -  ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества в 
отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Кыштым, 
ул. Дальняя, д. 15, собственники помещений которых в установленный срок 
не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 
выбранный ими способ не был реализован, на счете специализированной 
некоммерческой организации -  фонда «Региональный оператор капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской 
области».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

О формировании фонда



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р. ЗаикинЗаикин

Алексей
Александро

Глава Кыштымского городского округа
Заикин Алексей 
Александрович 
Дата: 2026- 01-15 
13 :12:51

А.А. Заикин



Согласовано:

Заместитель
Главы Кыштымского городского округа 
по капитальному строительству

Заместитель
Главы Кыштымского городского округа, 
начальник Правового управления 
администрации Кыштымского городского 
округа

Начальник управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа

Исполнитель:
Начальник отдела эксплуатации жилищного
фонда Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа С.Л. Якупова

Направлено: Гурцкая Р.Р., УГХ, КУИ, Правовое управление, Управление информатизации


